Управление образования и молодежной политики

администрации Городецкого муниципального  района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

12.09.2019  № 596/п

Об итогах смотра-конкурса на лучшую постановку туристской работы

среди образовательных организаций Городецкого муниципального района

за 2018-2019 учебный год

В соответствии с приказом управления образования и молодежной

политики «О проведении смотра-конкурса на лучшую постановку туристской

работы  среди  образовательных  организаций  Городецкого муниципального

района на 2018-2019 учебный год» от 11 сентября 2018 года № 519/п, а также

в целях пропаганды и дальнейшего развития спортивного туризма и

ориентирования как видов спорта в образовательных организациях

Городецкого муниципального района приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги смотра-конкурса на лучшую

постановку  туристской  работы  среди образовательных организаций

Городецкого муниципального района за 2018-2019 учебный год.

2. Наградить почетной грамотой управления образования

и молодежной политики:

2.1. Образовательные организации, занявшие призовые места:

- МБОУ «Средняя школа № 3» (директор Гурьянова Ольга Витальевна);

- МБОУ «Средняя школа № 17 им. Арюткина Н.В.» (директор Сажина Елена

Викторовна);

 - МБОУ «Средняя школа № 5» (директор Серова Татьяна Павловна).

2.2. За качественную подготовку команд, результативное выступление

на районных и областных соревнованиях:

-  Владимира Валентиновича Жеглова - учителя физической культуры

МБОУ «Средняя школа № 3»;

- Владимира Владимировича Белозерцева - педагога дополнительного

образования МБОУ ДО ЦВР «Ровесник»;

- Ольгу Владимировну Дулову - педагога дополнительного образования

МБОУ ДО ЦВР «Радуга»;

- Павла Николаевича Медведева – педагога-организатора МБОУ ДО

ЦВР «Ровесник».

2.3. Контроль  за  исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования и молодежной политики Надежду

Васильевну Богданову.

Начальник управления                                                                   Е.В. Малышева

Н.В. Богданова

9 11 23

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

и молодежной политики

от 12.09.2019 № 596/п

Итоги

смотра-конкурса на лучшую постановку  туристской  работы  среди

образовательных организаций  Городецкого муниципального района

за 2018-2019 учебный год

В течение 2018-2019 учебного года было проведено 8 районных

соревнований по спортивному туризму и ориентированию, в которых

приняло участие 17 образовательных организаций с общим количеством

участников 1145 человек. Рейтинг образовательных организаций значительно

повысился за счет участия в областных соревнованиях.

№ Образовательная организация
Количество

баллов
Место

1. МБОУ СШ № 3 464 1

2. МБОУ СШ № 17 215 2

3. МБОУ СШ № 5 192 3

4. ЦДЮТиЭ МБОУ ДО ЦВР «Радуга» 114 4

5. МБОУ ОШ № 13 112 5

6. МБОУ «Ковригинская ОШ» 98 6

7. МБОУ СШ № 8 62 7

8. МБОУ СШ № 4 60 8

9. МБОУ СШ № 1 57 9

10. МБОУ СШ № 19 46 10

11. МБОУ «Смольковская СШ» 23 11

12. МБОУ «Федуринская ОШ»    22 12

13. МБОУ СШ № 18 21 13

14. МБОУ СШ № 7 18 14

15. МБОУ «Бриляковская СШ» 18 14

16. МБОУ «Ильинская ОШ»     15 16

17. МБОУ «Зарубинская ОШ» 10 17

Н.В. Богданова

9 11 23